

**Jan Henriksen A/S**  
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

**CVR-nr. 37 40 80 18**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Henriksen A/S Poppelvej 3 B 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 37 40 80 18
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Henriksen, formand Philip Kofod Gerdson Jan Henriksen
<b>Direktion</b>	Jan Henriksen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre elinstallationer i lokalområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.675 t.kr. mod 3.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.674.646</b>	<b>3.198.937</b>
1 Personaleomkostninger	-2.243.340	-1.196.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.371	-245.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.402.935</b>	<b>1.756.565</b>
Andre finansielle indtægter	560	243
Øvrige finansielle omkostninger	-20.401	-10.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.383.094</b>	<b>1.746.006</b>
2 Skat af årets resultat	-311.451	-390.621
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.643</b>	<b>1.355.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.355.385
Overføres til overført resultat	571.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.643</b>	<b>1.355.385</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	15.383
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	15.383
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.035	50.023
Materielle anlægsaktiver i alt	37.035	50.023
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.035</b>	<b>65.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	89.886	92.892
Varebeholdninger i alt	89.886	92.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.580.233	1.141.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.505.004	1.233.100
Udskudte skatteaktiver	20.861	43.628
Tilgodehavende selskabsskat	120.316	0
Andre tilgodehavender	33.751	145.971
Periodeafgrænsningsposter	3.360	0
Tilgodehavender i alt	3.263.525	2.563.852
Likvide beholdninger	959.046	615.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.312.457</b>	<b>3.271.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.349.492</b>	<b>3.337.379</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	915.774	344.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.355.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.915.774</b>	<b>2.199.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.251	222.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.172	0
Selskabsskat	0	211.140
Anden gæld	897.295	704.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.433.718	1.137.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.433.718</b>	<b>1.137.863</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.349.492</b>	<b>3.337.379</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	344.131	800.000	1.644.131
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.355.385	1.355.385
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	344.131	1.355.385	2.199.516
Udloddet udbytte	0	0	-1.355.385	-1.355.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.643	500.000	1.071.643
	<b>500.000</b>	<b>915.774</b>	<b>500.000</b>	<b>1.915.774</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.904.420	936.571
Pensioner	303.361	226.471
Andre omkostninger til social sikring	35.559	33.873
	<u><b>2.243.340</b></u>	<u><b>1.196.915</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	288.684	393.140
Årets regulering af udskudt skat	22.767	-2.519
	<u><b>311.451</b></u>	<u><b>390.621</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>923.000</u>	<u>923.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>923.000</b></u>	<u><b>923.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-907.617	-723.017
Årets afskrivninger	-15.383	-184.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-923.000</b></u>	<u><b>-907.617</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.383</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	247.293	440.517
Afgang i årets løb	0	-193.224
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>247.293</b>	<b>247.293</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-197.270	-290.993
Årets afskrivninger	-12.988	-60.857
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	154.580
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-210.258</b>	<b>-197.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>37.035</b>	<b>50.023</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	92
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610
Driftsmidler	37
Goodwill	0

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 244 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 363 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 420 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.